
 

 

UCHWAŁA NR XXI/356/15 

RADY MIASTA KRAKOWA 

z dnia 8 lipca 2015 roku 

w sprawie utworzenia obwodów głosowania w szpitalach, zakładach pomocy społecznej, 

zakładach karnych i aresztach śledczych na terenie Miasta Krakowa 

w ogólnokrajowym referendum zarządzonym na dzień 6 września 2015 r. 

Na podstawie § 1 postanowienia Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 17 czerwca 2015 r. o zarządzeniu 

ogólnokrajowego referendum (Dz.U. poz. 852), art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2013 r. poz. 594, 645 i 1318 oraz z 2014 r. poz. 379 i 1072), art. 6 ust. 1 pkt 2 i 3 oraz 

ust. 2 ustawy z dnia 14 marca 2003 r. o referendum ogólnokrajowym (Dz.U. z 2015 r. poz. 318), art. 12 § 4 i 10-

12 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz.U. z 2011 r. Nr 21, poz. 112, Nr 26 poz. 134, 

Nr 94 poz. 550, Nr 102 poz. 588, Nr 134 poz. 777, Nr 147 poz. 881, Nr 149 poz. 889, Nr 171 poz. 1016, 

Nr 217 poz. 1281, z 2012 r. poz. 849, 951 i 1529, z 2014 r. poz. 179, 180 i 1072), Rada Miasta Krakowa uchwala, 

co następuje: 

§ 1. 1. Tworzy się obwody głosowania w szpitalach, zakładach pomocy społecznej, zakładach karnych 

i aresztach śledczych dla przeprowadzenia ogólnokrajowego referendum zarządzonego na dzień 

6 września 2015 r. 

2. Wykaz obwodów, o których mowa w ust. 1, stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 

  

 Przewodniczący Rady Miasta Krakowa 

Bogusław Kośmider 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 16 lipca 2015 r.

Poz. 4437



Załącznik  

do Uchwały Nr XXI/356/15 

Rady Miasta Krakowa 

z dnia 8 lipca 2015 roku 

 
Przewodniczący Rady Miasta Krakowa 

Bogusław Kośmider 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4437


		2015-07-16T14:47:30+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




